
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

15 листопада 2023 року             м. Чортків                            №330 

 
Про надання дозволу неповнолітній *** на укладання договору про поділ 

спадкового майна та надання дозволу *** на укладання договору про поділ 

спадкового майна від імені малолітньої доньки *** 

 

Відповідно до частини 1 статті 19 Сімейного кодексу України, статті 

1268, пункту 2 статей 1274, 1278 Цивільного кодексу України, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини від 10 листопада 2023 року № 11, 

керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл неповнолітній  ***, 05.07.2006 р.н., враховуючи згоду 

матері ***, 05.12.1986 р.н., на укладання договору про поділ спадкового майна. 

2. Надати дозвіл матері ***, 05.12.1986 р.н., на укладання договору 

про поділ спадкового майна від імені малолітньої доньки ***, 08.12.2010 р.н.   

3. Надати дозвіл на посвідчення нотаріусом договору про поділ 

спадкового майна між спадкоємцями померлого ***, 04.03.1979 р.н.: 

– малолітньою донькою ***, 08.12.2010 р.н.; 

– неповнолітньою донькою ***, 05.07.2006 р.н., 

відповідно до якого оформити за малолітньою донькою ***, 08.12.2010 

р.н., земельну ділянку площею 2.2969 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 

6125581000:01:005:***, яка розташована за адресою: село Біла, Чортківський 

район,  Тернопільська область; 

 – за неповнолітньою донькою ***, 05.07.2006 р.н., автомобіль марки 

OPEL моделі ZAFIRA, тип загальний легковий універсал, номер шасі ***, 2005 

року випуску, реєстраційний номер ***. 

Внаслідок поділу спадкового майна між спадкоємцями житлові та 

майнові права дітей порушені не будуть. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей міської ради Наталію ЗАЯЦЬ. 

 



 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради                 Віктор ГУРИН 


